
        

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2018 

            Uchwała Nr LXIII/522/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 17.05.2018 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 10 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr LII/410/17 z dn. 20.09.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący 

sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

10 000 zł 

 

ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wyłożenie kostką brukową wejść (przy bramkach 

wejściowych) w ogródkach jordanowskich na 

terenie dzielnicy 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

10 000 zł 

 

ZZM 

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 10 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr LII/410/17 z dn. 20.09.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 



finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący 

sposób: 

z: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

10 000 zł 

 

ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP 156 – wymiana stolarki okiennej i inne prace 

remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

10 000 zł 

 

MCOO/SP 156 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 6 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr LII/410/17 z dn. 20.09.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący 

sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

6 000 zł 

 

ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 



 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP 155 – wymiana okien w łazience i inne prace 

remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

6 000 zł 

 

MCOO/SP 155 

§ 4. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 4 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr LII/410/17 z dn. 20.09.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący 

sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

4 000 zł 

 

ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP 155 – wymiana okienek wydawczych na 

stołówce i inne prace remontowe 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

4 000 zł 

 

MCOO/SP 155 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z pismem ZIKiT (IP.453.11.2.2018) z dn. 23.04.2018 r. informującym 

o braku możliwości pokrycia brakujących kosztów na budowę przejścia dla pieszych  

w ul. Hynka dokonuje się powyższej zmiany na zadania wnioskowane przez dyrekcję 

szkół podstawowych nr 155 i 156 w Krakowie.  

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                    Anna Moksa 


